
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA 

IC ROIANO GRETTA - MARGHERITA HACK 
                             34126 TRIESTE (TS) SALITA DI GRETTA 34/2 C.F. 90173460321 C.M. TSIC821003 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 12 DEL 28/08/2025 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025 

alla data del 28/08/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato 

dal Consiglio di Istituto in data 16/01/2025; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Viste le maggiori entrate per € 6,00 per quota assicurazione integrativa, e per € 460,41 per 

quote famiglie libri in comodato a.s. 25/26. 

DECRETA 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 
6.5 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa degli alunni 0,00 3.330,00 6,00 3.336,00 

6.10 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati 0,00 1.996,61 460,41 2.457,02 

  Totale 466,41  

SPESE 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo - 
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 19.411,58 14.453,74 6,00 33.871,32 

A.3.14 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - LIBRI IN COMODATO 

I.C. ROIANO-GRETTA/M. HACK 0,00 19.168,50 460,41 19.628,91 

  Totale 466,41  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
28/08/2025 

Roberto Benes 

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009100 - 28/08/2025 - VI.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


		2025-08-28T11:54:43+0000
	Roberto Benes




